
 

 

 

Hairclipper series

7000

  Samoostřicí kovové břity

60 nastavení délky

120 min bezdrátového použití /

1h nabíjení

 

HC7650/15

Omyvatelný

zastřihovač na vlasy
Rychlý, rovnoměrný a přesný střih
Výkon motoru přizpůsobený vašim potřebám
Zastřihovač vlasů Hair Clipper 7000 zajistí přesný sestřih přesně podle vašeho přání.
Díky 28 nastavením délky, senzoru PowerAdapt a technologii Trim-and-�ow upraví
výkon podle hustoty vašich vlasů, čímž dosáhnete přesného a rovnoměrného výsledku.

Snadné použití
100% omyvatelný pro snadné čištění bez námahy
28 nastavení délky díky přesnému číselníku
Ergonomický design s pohodlnou rukojetí
Přídavný hřeben na vousy s nasazovacím nástavcem na strniště
Sada Barber Kit s pouzdrem – vše pro dokonalý sestřih

Výkon
Senzor PowerAdapt zajišťuje sestřih dle vašich požadavků
Technologie Trim-and-Flow pro bezproblémový a perfektní sestřih
Maximální přesnost díky systému Philips DualCut
Zůstanou stejně ostré jako první den bez mazání
Režim Turbo pro větší výkon a dokonale rovnoměrný střih

Neuvěřitelně odolný
Bezúdržbové břity: nepotřebují promazávat, vůbec nikdy

Snadné a pohodlné použití



Hairclipper series 7000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC7650/15

Přednosti
Senzor Power Adapt

Rovnoměrné zastřižení přesně tak, jak si přejete.
Senzor PowerAdapt automaticky přizpůsobí
výkon zastřihování podle hustoty vašich vlasů
a upraví jej tak, aby přesně odpovídal jakékoli
délce.

28 uzamykatelných nastavení délky

Zastřihujte vlasy přesně na požadovanou délku
pomocí 2 nastavitelných hřebenů s rozsahem
3 mm až 28 mm v krocích po 1 mm, či 2mm
hřebenu na strniště, nebo hřeben sejměte pro
krátký sestřih o délce 0,5 mm.

Samoostřicí ocelové břity

Samoostřicí ocelové břity jsou navrženy pro
neuvěřitelně dlouhou životnost. I po 5 letech
používání stříhají stejně přesně jako první den.

Režim Turbo

Díky našim bezdrátovým zastřihovačům vlasů už
nebudete muset řešit zamotaný kabel – pouhá
jedna hodina nabíjení zajistí až 90 minut
výkonného zastřihování. Kabel můžete také
nechat připojený a zastřihovat nepřetržitě.

100% omyvatelný

Udržujte zastřihovač v čistotě bez námahy. Pro
rychlou a snadnou údržbu stačí, když jej
opláchnete pod kohoutkem.

Technologie DualCut

Vytvořte si přesně takový vzhled, po jakém
toužíte. Technologie Philips DualCut se systémem
dvou břitů zajišťuje stejnou ostrost jako první den
a zajišťuje tak vždy skvělé výsledky.

Pohodlná rukojeť

Zastřihovače Philips mají strukturovanou rukojeť,
navrženou pro snadné používání, přesné
ovládání a pohodlné stříhání vlasů.

Nulová údržba

Výkonné zastřihování a snadná údržba – břity
Philips není třeba promazávat.

Odolný strojek na vlasy, který
nepotřebuje promazávat

Všechny naše výrobky na zastřihávání vlasů jsou
vyrobeny tak, aby vydržely. Mají standardní
globální 2letou záruku, včetně možnosti
prodloužení až na 5 let**, a není třeba je
promazávat.

 



Hairclipper series 7000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC7650/15

Přednosti
Záruka až 2 roky

Výrobek pro péči o vzhled s dlouhou životností:
záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní
globální záruky. Další 3 roky lze získat po
registraci zařízení do 90 dnů od zakoupení.

Hřeben na vousy navíc

Důležitá je i závěrečná úprava. Zastřihněte si
strniště nebo si rychle upravte vousy pomocí
přídavného hřebenu na vousy o délce 2 mm.

Technologie Trim-and-Flow

Vytvořte perfektní sestřih bez námahy. Náš
inovativní hřeben je navržen tak, aby se v něm
nezachytávaly vlasy a necuchaly se, a zajišťuje tak
snadné ostříhání od začátku do konce.

Holičská sada s pouzdrem pro skladování

Ostříhání jako v kadeřnickém salonu, přímo u vás
doma. Sada Philips Barber Kit obsahuje plášť,
nůžky a stylingový hřeben v robustním úložném
pouzdře pro větší pohodlí.



Hairclipper series 7000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC7650/15

Speci�kace
Napájení
Typ baterie: Li-Ion

Příslušenství
Hřeben: 1 hřeben na vousy, 2 hřebeny na vlasy
(dlouhý a krátký)
Údržba: Čisticí kartáč
Využití: Holičská sada
Úložiště: cestovní pouzdro

Spotřeba
Režim vypnuto (bez nástavce): < 0,1 W

Servis
Záruka až 5 let

Střihací systém
Šířka stříhání: 41 mm
Střihací jednotka: Čepele z nerezové oceli
Počet nastavení délky: 28
Rozsah nastavení délky: Od 0,5 do 28 mm
Přesnost (velikost kroků): Po 1 mm

Snadné použití
Bezúdržbový: Není třeba mazat
Čištění: 100% omyvatelný
Provoz: Použití s kabelem i bez kabelu

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 17.16.1

EAN: 87 10103 89790 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

